
Дата:
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од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 18:06 2 4289 0 1 32 14

Т2 31:25 3 4301 1 1 32 15

Т3 5 4298 2 1 32 16

9 4297 2 2 33 16

Досу. 11 4294 3 2 34 16

Реал. 14 4292 3 3 3

15 4293 5 4 3

16 4290 2 5 3

17 4300 1 6 3

18 4291 7 3

19 4288 8 3

20 4286 13 4 23:32 8 4

22 4296 8 5

77 4296 10 8 6

99 4287 8 7

9 7

А 5127 9 8

Б 10 8

Ц 10 9

Д 11 9

7 Мин 11 10

М Игр 12 10

12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 08:55 2 4172 14 11

Т2 22:22 3 2190 15 11

Т3 7 4186 1 16 11

12 4178 17 11

Досу. 1 13 4193 18 11

Реал. 0 18 4183 19 11

27 4715 2 20 11

28 4182 7 21 11

30 4173 4 22

31 4187 22 11

32 4180 1 12 23 11

33 4185 1 23 12

34 4189 24 12

35 4188 25 12

25 13

26 13

А 5099 27 13

Б 28 13

Ц 2128 29 13

Д 29 14

7 Мин 6 30 14

М Игр 28 31 14
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4.11.2024 Сала: 25-ти Мај18:00
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Вид на натпревар : Пионери

Црвена

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


